
Stranica 1 «SLUŽBENI GLASNIK»                                 1/2008 
 

 

                                                                                                                                                                               
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 
 

 
    
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XVI. 09. SIJEČNJA  2008. godine BROJ  1
 
 
Na temelju članka 8. i članka 33. stavka 1. 
točke 2. Statuta Grada Biograda na Moru 
(“Službeni glasnik Grada Biograda na Moru”, 
broj 6/04. i 7705), članka 10. stavka 4. i članka 
18. stavka 1. i 2. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Biograda an Moru (“Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru”, broj 5/06), Gradsko 
vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj  23. 
održanoj  08. siječnja 2008. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru 
gospodinu Mladenu Buljevcu iz Biograda na 

Moru za životno djelo 
 

I. 
Gospodinu MLADENU BULJEVCU, iz 
Biograda na Moru, dodjeljuje se Nagrada 
Grada Biograda na Moru za životno djelo za 
postignuća u  razvitku Grada, a osobito u 
osobnom doprinosu u izgradnji objekata od 
iznimnog značaja za Grad Biograd na Moru. 
 

II. 
Nagrada iz točke I. ove Odluke, koja se sastoji 
od Povelje i novčane nagrade, uručiti će se 
gospodinu MLADENU BULJEVCU na 
svečajnoj sjednici Gradskog vijeća 15. siječnja 
2008. godine, na Dan Grada Biograda na Moru 
– blagdan Sv. Stošije. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavljuje se u “Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru”. 
 
KLASA:060-02/07-01/13 
URBROJ:2198/16-02-08-1 
Biograd na Moru  08. siječnja 2008. godine. 
  

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BIOGRADA NA MORU 

 

Predsjednik Gradskog vijeća                          
Marinko Čupić,dipl.ing. 

 
* * * 

Na temelju članka 8. i članka 33. stavka 1. 
točke 2. Statuta Grada Biograda na Moru 
(“Službeni glasnik Grada Biograda na Moru”, 
broj 6/04. i 7/05), članka 11. stavka 4. i članka 
18. stavka 1. i 2. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Biograda na Moru (“Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru”, broj 5/06), Gradsko 
vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj  23. 
održanoj 08. siječnja 2008. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru za 

2007. godinu gospodinu CLAUDIU  
BRIGNOCCHI gradonačelniku grada PORTO 

SAN GIORGIO 
 

I 
Gospodinu CLAUDIU BRIGNOCCHIU, 
gradonačelniku Grada Porto San Giorgio, 
dodjeljuje se godišnja Nagrada Grada 
Biograda na Moru za  2007. godinu u znak 
zahvalnosti za iznimnu aktivnost i suradnju s 
Gradom Biogradom na Moru u području 
socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti 
posebice za vrijeme Domovinskog rata. 
 

II 
Nagrada iz točke I. ove Odluke, koja se sastoji 
od Povelje i Plakete - Grba Grada, uručit će se 
CLAUDIU BRIGNOCCHIU gradonačelniku 
Grada Porto San Giogrio na svečanoj sjednici 
Gradskog vijeća 15. siječnja 2008. godine, na 
Dan Grada Biograda na Moru – blagdan Sv. 
Stošije. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavljuje se u “Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru”. 



Stranica 2 «SLUŽBENI GLASNIK»                                 1/2008 
 

                                                                                                                                                                               
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 
 

KLASA:060-02/07-01/14 
URBROJ:2198/16-02-08-1 
Biograd na Moru, 08. siječnja  2008. godine. 
    

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Marinko Čupić,dipl.ing. 
 

* * * 
Na temelju članka 8. i članka 33. stavka 1. 
točke 2. Statuta Grada Biograda na Moru 
(“Službeni glasnik Grada Biograda na Moru”, 
broj 6/04. i 7/05), članka 11. stavka 4. i članka 
18. stavka 1. i 2. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Biograda na Moru (“Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru”, broj 5/06), Gradsko 
vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 23. 
održanoj 08. siječnja 2008. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Biograda na 

Moru za 2007. godinu gospodinu  
RADI NEKIĆU iz Biograda na Moru 

 
I 

Gospodinu RADI NEKIĆU iz Biograda na Moru 
dodjeljuje se godišnja Nagrada Grada 
Biograda na Moru za  2007. godinu  za 
izuzetan doprinos i postignute rezultate u izradi 
i inovaciji prirodnih pripravaka na osnovi 
vlastitih recepata a na bazi maslinovog ulja i 
ljekovitog bilja. 
 

II 
Nagrada iz točke I. ove Odluke, koja se sastoji 
od Povelje i Plakete  - Grba Grada, uručit će 
se  RADI NEKIĆU iz Biograda na Moru   na 
svečajnoj sjednici Gradskog vijeća 15. siječnja 
2008. godine, na Dan Grada Biograda na Moru 
– blagdan Sv. Stošije. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavljuje se u “Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru”. 
KLASA: 060-02/07-01/15 
URBROJ: 2198/16-02-08-1 
Biograd na Moru , 08. siječnja 2008. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Marinko Čupić,dipl.ing. 
 

* * * 

Na temelju članka 12. stavka 3. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Biograda na Moru 
("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/06.), gradonačelnik Grada Biograda na 
Moru,  donio je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru 
LUCIANU SCAFI iz Porto San Giorgio 

 
I. 

LUCIANU SCAFI iz Porto San Giorgio, 
dodjeljuje se Grb Grada Biograda na Moru, 
radi promicanja suradnje između prijateljskih 
gradova Biograda na Moru i Porto San Giorgio.  
 

II. 
Nagrađenom LUCIANU SCAFI, Grb Grada 
Biograda na Moru koji se sastoji od Plakete, 
uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća grada Biograda na Moru, 15. siječnja 
2008. godine na Dan Grada - blagdan Sv. 
Stošije. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavljuje se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA:060-02/07-01/17 
URBROJ: 2198/16-01-07-1 
Biograd na Moru. 21. prosinca 2007. godine 
 

GRAD   BIOGRAD  NA   MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. 

 
* * * 

Na temelju članka 12. stavka 3. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Biograda na Moru 
("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/06.), gradonačelnik Grada Biograda na 
Moru,  donio je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru 

Nelki Malešević iz Biograda na Moru 
 

I. 
NELKI MALEŠEVIĆ  iz Biograda na Moru, 
dodjeljuje se Grb Grada Biograda na Moru, 
radi promicanja suradnje između prijateljskih 
gradova Biograda na Moru i Porto San Giorgio. 
 

II. 
Nagrađenoj Nelki Malešević, Grb Grada 
Biograda na Moru koji se sastoji od Plakete, 
uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog 



Stranica 3 «SLUŽBENI GLASNIK»                                 1/2008 
 

                                                                                                                                                                               
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 
 

vijeća grada Biograda na Moru, 15. siječnja 
2008. godine na Dan Grada - blagdan Sv. 
Stošije. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavljuje se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA:060-02/07-01/16 
URBROJ: 2198/16-01-07-1 
Biograd na Moru, 21. prosinca 2007. godine 
 

GRAD   BIOGRAD  NA   MORU 
 

Gradonačelnik: 
Ivan Knez, dipl. ing. 

 
* * * 

Nakon usporedbe s izvornim tekstom 
utvrđene su pogreške u Zaključku o 
prihvaćanju Izvješća o radu HCK - Gradskog 
društva Crvenog križa Biograd na Moru s 
analizom financijskog poslovanja za razdoblje 
od 01. siječnja do 30. rujna 2007. godinu i 
plana financijskih potreba za 2008. godinu 
objavljenom u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru", broj 11 od 21. prosinca 
2007. godine, te se daje 
 

ISPRAVAK  
Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu HCK - 
Gradskog društva Crvenog križa Biograd na 
Moru s analizom financijskog poslovanja za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. rujna 2007. 
godinu i plana financijskih potreba za 2008. 

godinu 
 

U uvodu Zaključka umjesto godine “20076.” 
treba stajati godina “2007.” 
U točki 2. Zaključka umjesto riječi “za 2007. 
godinu” treba stajati “za 2008. godinu.”  
 
Klasa: 550-05/07-01/01 
Ur.broj: 2198/16-02-07-2 
Biograd na Moru, 22. siječnja 2008. godine 

 

v. d. Pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela Grada Biograda na Moru 

Ivica Radas, dipl. iur. 

* * * 
Na temelju članka 7. stavka 1. alineje 11. i 
članka 18. stavka 2. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru", broj 3/06.) i točke II. 
podtočke 6. Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Grada Biograda na 

Moru u 2008. godini ("Službeni glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 11/07.), Gradsko 
poglavarstvo Grada Biograda na Moru, na 
svojoj 49. sjednici, održanoj 12. siječnja 2008. 
godine, donijelo je 

 
O  D  L  U  K  U 

o odobrenju dodjele jednokratne novčane 
pomoći za novorođeno dijete  

na području Grada Biograda na Moru u 2008. 
godini  

 
I. 

U cilju provođenja pronatalitetne 
politike i demografske obnove na području 
Grada Biograda na Moru u 2008. godini, 
odobrava se dodjela jednokratne novčane 
pomoći roditeljima za svako novorođeno dijete, 
s prebivalištem u Gradu Biogradu na Moru. 

 
II. 

Visina novčane pomoći iz točke I. ove 
Odluke iznosi 1.000,00 kuna, a isplatiti će se iz  
sredstava Proračuna Grada Biograda na Moru 
predviđenih za provođenje Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi na području Grada 
Biograda na Moru u 2008. godini.  
 

III. 
Za izvršenje ove Odluke zadužuju se 

Odsjek za društvene djelatnosti i lokalnu 
samoupravu i Odsjek za gospodarstvo i 
financije Jedinstvenog upravnog odjela Grada 
Biograda na Moru. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavljuje se u "Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA: 551-06/08-01/01 
URBROJ: 2198/16-03-08-1 
Biograd na Moru, 12. siječnja 2008. godine 
 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 

BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog poglavarstva: 
Ivan Knez, dipl. ing. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Stranica 4 «SLUŽBENI GLASNIK»                                 1/2008 
 

                                                                                                                                                                               

  
  
 
Rbr. Naziv akta S  A  D  R  Ž  A  J Stranica 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

1 O D L U K A 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru u 2007. 
godini gospodinu Mladenu Buljevac iz Biograda na Moru 
za životno djelo 

1 

2 O D L U K A 
o dodjeli Nagrade Grada Biograda na Moru u 2007. 
godini gospodinu CLAUDIU  BRIGNOCCHI 
gradonačelniku grada PORTO SAN GIORGIO 

1 

3 O D L U K A 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Biograda na Moru u 
2007. godini gospodinu RADI NEKIĆ iz Biograda na 
Moru 

2 

4 O D L U K A 
o odobrenju dodjele jednokratne novčane pomoći za 
novorođeno dijete na području Grada Biograda na Moru 
u 2008. godini  

3 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

5 O D L U K A o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru  
LUCIANU SCAFA iz Porto San Giorgio 2 

6 O D L U K A o dodjeli Grba Grada Biograda na Moru Nelki Malešević 
iz Biograda na Moru 2 

Sadržaj : 4 

  
  
 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

" Službeni glasnik Grada Biograda na Moru"-  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru 
Izdavač : Grad Biograd na Moru  

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL : V.D. PROČELNIK - Ivica Radas, dipl.iur. 
Službeni glasnik Grada Biograda na Moru izradio je : Ivica Radas, dipl.iur. 

 
Biograd na Moru, Trg kralja Tomislava 5, 23210 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta: grad-biograd-na-moru@zd.htnet.hr 

  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 
 


	O  D  L  U  K  U
	Naziv akta
	S  A  D  R  Ž  A  J
	Stranica

	O D L U K A
	O D L U K A

